[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Лэзым»
Лöзым сикт овмöдчöминса администрациялöн

ТШÖКТÖМ

05 октября 2020 года                                                                      № 54-р

О назначении ответственного лица
        С целью координации работы по развитию практики применения электронного документооборота в единой информационной системе в сфере закупок,
        1. Назначить ответственным лицом за работу по применению электронного актирования главного бухгалтера администрации сельского поселения «Лэзым» Осипову Светлану Афанасьевну (тел. раб. 88213077919).
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения «Лэзым»                                  В.В. Костин